
  
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження обласної цільової соціальної програми протидії  

ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2016-2018 роки 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою зниження рівня захворюваності обласна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

          1. Затвердити обласну цільову соціальну програму протидії ВІЛ-

інфекції/СНІДу на 2016-2018 роки (далі – Програма), що додається. 

           2. Рекомендувати районним державним адміністраціям, виконавчим 

комітетам рад міст обласного значення розробити і подати на затвердження 

відповідним радам місцеві програми протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу                     

на 2016-2018 роки.  

          3. Одеській обласній державній адміністрації при підготовці проектів 

рішень обласної ради про обласний бюджет Одеської області                             

на 2016 – 2018  роки передбачати кошти на фінансування заходів, визначених 

Програмою. 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради: з питань охорони здоров’я  та соціальної політики; з питань будівництва, 

регіонального розвитку, культурної спадщини; з питань транспорту, зв’язку та 

морегосподарського комплексу. 

                                   
 

 

Голова обласної ради                                                                       А.І. Урбанський 

 

 

21 грудня 2015 року 

№ 34-VIІ 
                                              

 

 

 

 

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/d-34-7.zip

